ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                        Р Е Ш Е Н И Е

                           от _________________________ №_____

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в муниципальном образовании Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области,
утвержденное решением совета депутатов муниципального образования
Мгинское городское поселение Кировского муниципального района
Ленинградской области от 5 сентября 2022 года № 35

         1. В   соответствии  с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года                 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» совет депутатов решил:
[bookmark: sub_1]        Дополнить пункт 9.1. раздела 9 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного  решением совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 5 сентября 2022 года № 35, подпунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретение им статуса иностранного агента.».
         2. Опубликовать решение в газете «Мгинские вести» и разместить на сайте МО Мгинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования                                             С.К. Соколовский